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اسامی خانواده‌های قربانی، حمله به بیمارستان کودکان حکیم، مهدکودک‌ها، پارک‌های عمومی و حتی آمبولانس‌ها در این سند

ذکر شده است.

با ارسال نامه‌ای رسمی به دبیرکل و رئیس شورای امنیت؛ 

نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد با ارسال نامه‌ای رسمی به دبیرکل سازمان ملل متحد و رئیس
شورای امنیت، گزارش جامع و به‌روزشده‌ای را از جنایات رژیم صهیونیستی، به ویژه قربانیان کودک و زن شهید شده در جریان

۱۲ روز تجاوز نظامی علیه جمهوری اسلامی ایران ارائه و خواستار ثبت و توزیع آن به عنوان سند رسمی شورای امنیت شد.

به گزارش اسپادانا خبر، در نامه ارسال شده از سوی نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل متحد به دبیرکل
سازمان ملل متحد و رئیس شورای امنیت ضمن اشاره به تلفات سنگین انسانی و تخریب گسترده ناشی از حملات رژیم

صهیونیستی، بر مسئولیت حقوقی و بین‌المللی عاملان این تجاوز آشکار تأکید شده است.

بر اساس گزارش پیوست این نامه، در جریان حملات هوایی، موشکی و پهپادی رژیم صهیونیستی که از بامداد ۲۳ خرداد ۱۴۰۴
آغاز و تا ۳ تیر ادامه یافت، ۱۱۰۰ غیرنظامی بی‌گناه از جمله ۱۳۲ زن و ۴۵ کودک به شهادت رسیدند و بیش از ۵۷۵۰ نفر دیگر

مجروح شدند. این جنایات در حالی به وقوع پیوسته که رژیم اسرائیل با حمایت گسترده نظامی، اطلاعاتی و سیاسی ایالات
متحده و برخی کشورهای غربی، به صورت عمدی مراکز غیرنظامی، زیرساخت‌های حیاتی، بیمارستان‌ها، رسانه‌ها، تأسیسات

صلح‌آمیز هسته‌ای و خانواده‌های ایرانی را هدف قرار داده است.

در این گزارش، اسامی و مشخصات شماری از شهدای زن، کودک و خانواده‌هایی که به صورت یکجا در شرایط غیرنظامی و در
خانه‌های مسکونی یا محل کار خود قربانی حملات رژیم اسرائیل شده‌اند، ذکر شده است. از جمله این موارد می‌توان به شهادت

۳۰ دانش‌آموز، شهادت تمامی اعضای خانواده‌هایی چون صدیقی صابر، ذاکریان، ساداتی ارمکی و نیازمند، و حمله به
بیمارستان کودکان حکیم، مهدکودک‌ها، پارک‌های عمومی، زندان اوین و آمبولانسها اشاره کرد.

نمایندگی ایران در نامه خود این جنایات را نقض فاحش منشور ملل متحد، حقوق بین‌الملل، کنوانسیون‌های ژنو و اسناد
بین‌المللی حقوق بشر دانسته و از شورای امنیت خواسته که با پایان دادن به مصونیت ساختاری رژیم صهیونیستی و حامیان

آن، نسبت به توقف این روند جنایتکارانه و مجازات عاملان آن اقدام مؤثر به عمل آورد.

گزارش مذکور همچنین به نماینده ویژه دبیرکل سازمان ملل در امور کودکان و مخاصمات مسلحانه و یونیسف نیز ارسال شده
است.
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[1] سازمان مللبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] جنگ
[4] حقوق بشر
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